

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

BB Anhänger GmbH
0171-6931016
Otto Lilienthalstr. 8
16845 Großderschau

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220702204
Kundennr.: 59454
Datum: 28. Juli 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220702291 vom 21.07.2022: Externe Belegnr. W2127314:				
1	210061		BÜNTE Gasfeder 8/19, 250 N, 405 mm, 180 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,42 kg	2	Stück	14,99	29,98
2	10605		ASPÖCK Superpoint II Umrisssleuchte rot/weiß/gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,39 kg	2	Stück	9,34	18,68
3	60831		RAVENOL Rostlöser MoS2 Spray Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,14 kg	3	Stück	3,23	9,69
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220702291							66,70
			Lieferungsnr. DI220702526 vom 25.07.2022: Externe Belegnr. 2022070701:				
5	10383		SIM 3139 Lichtscheibe links SIM 3139 Lichtscheibe links H: 139 x B: 239 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,17 kg	3	Stück	10,56	31,68
6	10386		SIM 3139 Lichtscheibe rechts SIM 3139 Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht H: 139 x B: 239 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	5	Stück	11,61	58,05
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220702204

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI220702526						89,73
8	76	Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220702526						99,63
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.						
9	70	Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220702526						99,63
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						166,33
19% MwSt.						31,61
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						197,94

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 5,020

Lief. an Adresse

BB Anhänger GmbH
 0171-6931016
 Otto Lilienthalstr. 8
 16845 Großderschau
 Deutschland